СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20 сентября  2018 года              № 1/2

Об избрании секретаря Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области.

     В соответствии с Федеральным законом  № 131 -ФЗ  от  06 октября 2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.20 Устава  Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района Саратовской области, Совет Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Избрать секретарём  Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  Величко Ларису Геннадьевну.
1. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Октябрьского
 муниципального образования                                          Т.А.Ёрина